ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от  19.09.2012  №                                                                                                  ПРОЕКТ

Об обращении Алтайского краевого
Законодательного Собрания в
Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации по
вопросу определения категории граждан
«дети войны» и установления мер
социальной поддержки для данной
категории граждан

Рассмотрев обращение Алтайского краевого Законодательного Собрания в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по

вопросу определения категории граждан «дети войны» и установления мер

социальной поддержки для данной категории граждан,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. …………..

2. …………..

Председатель комитета               И.Н. Чернышев

	Решение.doc
	Об обращении Алтайского краевого Законодательного Собрания в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу определения категории граждан «дети войны» и установления мер социальной поддержки для данной категории граждан

	Обращение Алтайского краевого Законодательного Собрания.tif